年　　　月　　　日
四国労働金庫　　御中

　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　）

所　在　地
（電話　　　　　－　　　　－　　　　　　）

活動（事業）実績報告書

四国労働金庫社会貢献活動「助成金制度」による助成対象活動（事業）が完了しましたので、関係書類を添えて、下記の通り報告します。

	１．活動（事業）名

	２．活動の実施期間
	自　　　　　年　　月　　日　～　至　　　　　年　　月　　日

	３．活動の実施場所

	４．活動費総額

	５．助成金受取額

	６．活動の成果

※具体的に記載してください。また、活動実施状況がわかる印刷物等があれば添付して下さい。

	７．添付書類
	· 写真、活動関係資料等
· 支出の証拠書類（領収書・請求書等の写）
· ろうきん助成活動アピール協力の関係資料
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

助成対象活動（事業）収支決算書
[bookmark: _GoBack]

＜収入の部＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額
	決算額
	摘要

	自己資金

	参加料・入場料収入

	単価（　　　円）×人数（　　）

	協賛金・寄付金

	広告収入・物品等販売収入

	他機関・団体からの助成金

	機関・団体名

	その他

	当金庫からの助成金

	合　計

＜支出の部＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額
	決算額
	摘要

	合　計

【四国労働金庫使用欄】

	営業店受付日
	営業店名
	検　印
	係　印

	本部受付日
	検　印
	係　印